[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от «21» июля 2015 г.

№ 117
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2015 год»
      Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.12.2009 г. № 2025 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», и распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 04.06.2015г. № 354-р «О направлении средств Сухореченскому сельскому поселению», распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 11.06.2015 г. №369-р «О направлении средств Еленинскому сельскому поселению», распоряжениями администрации Карталинского муниципального района от 15.06.2015 г. № 373-р «О направлении средств Сухореченскому сельскому поселению» и №374-р «О направлении средств Анненскому сельскому поселению», распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 29.06.2015 г. № 399-р «О перераспределении бюджетных средств», распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 10.07.2015 г. № 439-р «О выделении средств сельским поселениям», распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 13.07.2015 г. № 441-р «О перераспределении бюджетных средств»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В ведомственную целевую программу «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2015 год», утвержденную приказом финансового управления от 30.12.2014г. № 139, внести следующие изменения:

1.1. в абзаце первом раздела «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта программы цифру «22681,31» заменить цифрой «22971,11»;
1.2. в абзаце первом раздела 7 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» цифру «22681,31» заменить цифрой «22971,11»;

1.3. в приложение программы  «План мероприятий ведомственной целевой программы»:

  - в столбцах «Всего за 2015г.» и «По источникам финансирования» цифру «22681,31» заменить цифрой «22971,11»;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы

Карталинского муниципального района -

Начальник финансового управления                                              Д.К. Ишмухамедова